MG-2050 LUPA 50 MM 12 PZA $850 0% $10.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$433.840
$0
$82.430
$0

$516.270

SON: QUINIENTOS DIECISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PS-10-R PISTOLA DE SILICONA 10W TAIWANES 12 PZA $2.950 0% $35.400

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 24 PZA $990 0% $23.760

ANC-2007 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (LETRAS Y NUMEROS) 24 PZA $1.150 0% $27.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0

$433.840
$0
$82.430
$0

$516.270

SON: QUINIENTOS DIECISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL